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Elokuvien, valokuvien ja teatteriesitysten kevät Kirjakorttelissa 
 
Pukstaavin kevään Kulttuuritorstait tarjoilevat jälleen tammikuun lopusta alkaen monipuolisen kattauksen 
paikallishistoriaa, kirjallisuutta ja lastenkulttuuria. Kevään ohjelmassa nähdään muun muassa 
sastamalalaisen Ajattomat Filmin murhamysteerielokuvan ensi-ilta sekä somesta tuttujen paikallisten 
valokuvaajien otoksia. Kulttuuritorstait järjestetään yhteistyössä Kirjakorttelin museoiden ja paikallisten 
toimijoiden kanssa. Tutustu kevään ohjelmaan: www.pukstaavi.fi  
 
Helmikuussa vietetään Lasten Pirkkaset -lastenkulttuurikuukautta ja tämä näkyy Pukstaavin 
tapahtumatarjonnassa. Lauantaina 3.2. improvisaatioteatteri Snorkkeli saapuu Pukstaaviin ilahduttamaan 
lapsiperheitä sanoilla ja kirjaimilla leikkivällä TosiSatu-esityksellään. Torstaina 29.2. Pia Krook esittää 
Talvisessa tarinatuokiossa suomentamiaan ja kirjoittamiaan satuja, loruja ja runoja laululeikkien 
ryydityksellä.  
 
Ystävänpäivänä 14.2. aukeaa Sastamalan seudun museon uutuusnäyttely Kotiseutumme kuvaajat – 
Valokuvia ja tunnelmia menneiltä vuosikymmeniltä. Nostalgiset kuvat kertovat paikkakunnan tuotteliaista 
kuvaajista ja  valokuvaamoista, arjesta ja juhlasta sekä kulttuurimaiseman muutoksesta. Pukstaavissa 
vietetään Kirsi Kunnas 100 -juhlavuotta ja huhtikuun alussa avautuu pienoisnäyttely, jossa esitellään 
Kunnaksen poikien, Mikko ja Martti Syrjän, suosikkikirjoja.   
 
 
Uusia tuulia Kahvila Pukstaavissa 
 
Kahvila Pukstaavin toiminta jatkuu paikallisin voimin, kun sastamalalainen Johanna Kurki jatkaa Maiju 
Pyykön ja Othelo Holdingin viime keväänä hyvin aloittamaa kahvilatoimintaa. 
 
Kurki on monelle tuttu kasvo Kahvila Pukstaavin pitkäaikaisena kahvilatyöntekijänä. Mahdollisuus oman 
kahvilan perustamiselle avautui, kun nykyinen yrittäjä etsi keinoja keskittyä Tampereella ja Nokialla 
sijaitseviin toimipisteisiinsä. ”Maijulle iso kiitos tuesta ja rohkaisusta oman unelmani toteuttamiseksi. Oman 
kahvilan pyörittäminen on ollut pitkäaikainen haaveeni ja nyt siihen tarjoutui mahdollisuus”, Kurki kertoo.  
 
”Kirjakorttelin tunnelmallinen kahvila tulee tulevaisuudessakin tarjoamaan suolaisia ja makeita 
kahvilaherkkuja. Intohimoni kondiittorina näkyy uutena aluevaltauksena tilauskakkujen muodossa. 
Palautan myös jo pitkään toivotun keittolounaan itseleivotun leivän kera kahvilan tarjontaan” Kurki lisää. 
 
Kahvila Pukstaavi on suljettuna 23.1.–13.2. välisenä aikana.  
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